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FAKTURA. DANOW DOKLAD i. 218120871
Syst6mov6 6islo : 218121 1 03

Doddvatef:

ALFA-R s.r.o.
T. Vansovej 22513

924 00 Galanta
Tel: 031 7O'l 0872
Fax: 031 701 0871
E-mail: alfar@alfar.sk

http//:

Odberatel:

521127340

I zotztzta

Dte:
teo:36084328

IE DPH:

Banka: VOLKSBANK SR e.(r.4210'179203/3100

Unicredit Bank 6626640007/1111

V5eobecn5 iverov5 banka a.s. 2608892958/0200

Okr. sdd. Trnava Oddiel:sro V1.6.131 18/T

Koncou! prijemca:
Vitalita - neziskov5 organiz6cia

Vitalita NO

Lehnice 113

930 37 Lehnice

Pozndmka:

teoi 36246271
DIC: SK2020194231
Dle:2020194231

Objedn6vka:
Dodaci list:

218120871

Doprava:

fruWo? D6tum vyhotovenia:
D:itum dodania:

Ditum splatnosti:
Forma rihrady:

Konst.symbol:

19.6.2012
19.6.2012
3.7.2012
Pievodom
0008

Variab.symb ol: 21812087 1

Vyhotovil: Natalia Durkovidov

5213

Vitalita - neziskove organizdcia

Vitalita NO
Lehnice 1 13

930 37 Lehnice

SR ;#rJ

4. EO9-Kur. stehna 2609 1kg gastro

1 . M38-Karotka kocky 4x2,5kg

3. M50-JuZn5 zmes 4x2,5kg

2. M51-Korefiov6 zmes 4x2,5kg

5. OSS-Kur.prsia sol.6x2kg braz.

50,000 KG

2,000K4R

1,000 KAR

2,000 KAR

3,000 KAR

'1,850 0,00

8,930 0,00

11,600 0,00

10,800 0,00

38,400 0,00

1,850

8,930

1't,600

1o;sbo

38,400

92,500

17,860

11,600

21,600

115,200

111,000

21,432

13,920

25,920

138,240

20

20

20

20

20

Sadzba ZAklad DPH
Zdklad:

DPH:
258,76 EUR
51,75 EUR

Bez DPH
20
14

0,00
258,76

0,00
5;;

0,00

Celkom:

Zaokrouhlene:
- Zaplatend zdloha:

310,51 EUR

O,OO EUR
O,OO EUR

t,

I
I

Celkom v SKK: I 354,42 SKK.

1 EUR = 30,1260 SKK
Celkomkrthrade@
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